



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 891 308 582
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NAVITEK AS
Forretningsadresse: c/o Are Berger
Linåkerveien
1930 AURSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Are Berger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 413 941	1 342 440
Sum inntekter		1 413 941	1 342 440
Kostnader			
Lønnskostnad	2	685 212	622 882
Annen driftskostnad		97 487	121 693
Sum kostnader		782 699	744 575
Driftsresultat		631 242	597 865
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		224	219
Sum finansinntekter		224	219
Annen rentekostnad			184
Sum finanskostnader			184
Netto finans		224	35
Ordinært resultat før skattekostnad		631 466	597 900
Skattekostnad på ordinært resultat	3	138 873	131 578
Ordinært resultat etter skattekostnad		492 593	466 322
Årsresultat		492 593	466 322
Årsresultat etter minoritetsinteresser		492 593	466 322
Totalresultat		492 593	466 322
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		200 000	470 000
Avsatt til annen egenkapital		292 593	
Overført fra annen egenkapital			-3 678
Sum overføringer og disponeringer		492 593	466 322



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		88 281	195 812
Andre kortsiktige fordringer			26 841
Sum fordringer		88 281	222 653
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		814 578	694 444
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		814 578	694 444
Sum omløpsmidler		902 859	917 097
SUM EIENDELER		902 859	917 097
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	102 000	102 000
Sum innskutt egenkapital		102 000	102 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		296 413	3 820
Sum opptjent egenkapital		296 413	3 820
Sum egenkapital		398 413	105 820



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3	138 873	131 578
Skyldig offentlige avgifter		98 360	139 792
Utbytte		200 000	470 000
Annen kortsiktig gjeld		67 213	69 907
Sum kortsiktig gjeld		504 446	811 277
Sum gjeld		504 446	811 277
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		902 859	917 097



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 121604

Enheten

Organisasjonsnummer: 891 308 582
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NAVITEK AS
Forretningsadresse: c/o Are Berger
Linåkerveien
1930 AURSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Are Berger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.02.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.02.2022



Organisasjonsnr: 891 308 582
NAVITEK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 413 941	1 342 440
Sum inntekter		1 413 941	1 342 440
Kostnader			
Lønnskostnad	2	685 212	622 882
Annen driftskostnad		97 487	121 693
Sum kostnader		782 699	744 575
Driftsresultat		631 242	597 865
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		224	219
Sum finansinntekter		224	219
Annen rentekostnad			184
Sum finanskostnader			184
Netto finans		224	35
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	138 873	131 578
Ordinært resultat etter skattekostnad		492 593	466 322
Årsresultat		492 593	466 322
Årsresultat etter minoritetsinteresser		492 593	466 322
Totalresultat		492 593	466 322
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		200 000	470 000
Avsatt til annen egenkapital		292 593	
Overført fra annen egenkapital			-3 678
Sum overføringer og disponeringer		492 593	466 322



Organisasjonsnr: 891 308 582
NAVITEK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		88 281	195 812
Andre kortsiktige fordringer			26 841
Sum fordringer		88 281	222 653
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		814 578	694 444
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		814 578	694 444
Sum omløpsmidler		902 859	917 097
SUM EIENDELER		902 859	917 097
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	102 000	102 000
Sum innskutt egenkapital		102 000	102 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		296 413	3 820
Sum opptjent egenkapital		296 413	3 820
Sum egenkapital		398 413	105 820
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		138 873	131 578
Skyldig offentlige avgifter		98 360	139 792
Utbytte		200 000	470 000
Annen kortsiktig gjeld		67 213	69 907
Sum kortsiktig gjeld		504 446	811 277



Sum gjeld	504 446	811 277
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	902 859	917 097



Organisasjonsnr: 891 308 582
NAVITEK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
1.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Navitek AS

Årsberetning for 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver rådgivning, programmering og andre tjenester i forbindelse med utvikling av dataløsninger. Selskapet har kontor i Aurskog-Høland kommune.

Fortsatt drift og utvikling i resultat og stilling

Forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning. Etter styrets oppfatning viser årsregnskapet et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Omsetningen er stabil og inntjeningen og likviditeten er tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det har ikke vært sykefraværet i året, og det har ikke forekommet skader eller ulykker. Styret mener at arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, men vil løpende vurdere tiltak for eventuelle forbedringer. Ved årets utgang er det en ansatt i selskapet som også er styreleder. Styret mener at det ikke er nødvendig å iverksette tiltak for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Ytre miljø

Selskapet virksomhet påvirker i liten grad det ytre miljø.


Aurskog, den 12. februar 2022

Are Berger



Navitek AS			
Resultatregnskap			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		1 413 941	1 342 440
Sum driftsinntekter		<u>1 413 941</u>	<u>1 342 440</u>
Lønnskostnad	2	685 212	622 882
Annen driftskostnad		97 487	121 693
Sum driftskostnader		<u>782 699</u>	<u>744 575</u>
Driftsresultat		<u>631 242</u>	<u>597 865</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		224	219
Annen rentekostnad		0	184
Resultat av finansposter		<u>224</u>	<u>35</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		631 466	597 900
Skattekostnad på ordinært resultat	3	138 873	131 578
Ordinært resultat		<u>492 593</u>	<u>466 322</u>
Årsresultat		<u>492 593</u>	<u>466 322</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		200 000	470 000
Avsatt til annen egenkapital		292 593	0
Overført fra annen egenkapital		0	3 678
Sum overføringer		<u>492 593</u>	<u>466 322</u>



Navitek AS			
Balanse			
Eiendeler	Note	2021	2020
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		88 281	195 812
Andre kortsiktige fordringer		0	26 841
Sum fordringer		<u>88 281</u>	<u>222 653</u>
Bankinnskudd		814 578	694 444
Sum omløpsmidler		<u>902 859</u>	<u>917 097</u>
Sum eiendeler		<u>902 859</u>	<u>917 097</u>
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	102 000	102 000
Sum innskutt egenkapital		<u>102 000</u>	<u>102 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		296 413	3 820
Sum opptjent egenkapital		<u>296 413</u>	<u>3 820</u>
Sum egenkapital		<u>398 413</u>	<u>105 820</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3	138 873	131 578
Skyldig offentlige avgifter		98 360	139 792
Utbytte		200 000	470 000
Annen kortsiktig gjeld		67 213	69 907
Sum kortsiktig gjeld		<u>504 446</u>	<u>811 277</u>
Sum gjeld		<u>504 446</u>	<u>811 277</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>902 859</u>	<u>917 097</u>
 Are Berger			
Navitek AS			Side 1



Navitek AS

Noter til årsregnskapet for 2021

1. Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp etter regnskapslovens regler og god regnskapsskikk. Selskapet er ifølge regnskapslovens definisjon et lite foretak og kan benytte de særregler for små foretak som fremkommer av regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Inntektsføring

Inntekter ved salg av tjenester regnskapsføres når tjenesten er utført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler anskaffet til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Fordringer klassifiseres som anleggsmidler dersom de skal tilbakebetales mer enn ett år etter at fordringen oppsto. Andre eiendeler klassifiseres som omløpsmidler. For gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, mens omløpsmidler vurderes til den laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Skatt

På grunn av ligningsmessig underskudd og forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier av selskapets eiendeler og gjeld oppstår det utsatt skatteforpliktelse eller utsatt skattefordel i regnskapet. Årets skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt.

2. Ansatte, lønn og andre godtgjørelser

Spesifikasjon av lønnskostnader

	2020	2021
Lønninger	547.500	600.000
Arbeidsgiveravgift	75.382	85.212
Andre ytelser	0	0
Sum	<u>622.882</u>	<u>685.212</u>
Årsverk	1,0	1,0

Ansatt er ikke omfattet av reglene for OTP. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret, daglig leder har mottatt en lønn på kr 600.000.



Navitek AS

Noter til årsregnskapet for 2021

3. Skatt

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	138.873

Sum skattekostnad	<u>138.873</u>

Utsatt skatt/skattefordel:

Selskapet har ikke midlertidige forskjeller, og dermed heller ikke utsatt skatt/skattefordel.

4. Aksjekapital og aksjonærer

Selskapets 102 aksjer med pålydende kr 1.000 eies av Are Berger.